
  

                 Hjulracet Lagtävling    

                                                 

Denna tävling hålls i full överensstämmelse med SVEMO:s nationella tävlingsreglemente och gällande 
specialregemente Enduro  

Arrangör: SMK Gävle  

Tävlingens art: Endurotävling Typ 2 varvlopp  

Minihjulracet en individuell tävling för klasserna Guldhjälm 65cc och 85cc ca60 min antal varv 

meddelas på förarmöte. 

Hjulracet en lagtävling för tvåmannalag i tre timmar. En transponder per lag flyttas över till nästa 

förare. Max 1varv per byte oregistrerad mc tillåten  

Tävlingsdatum: 2025-12-13 

Plats: SMK Gävle motorstadion i Rörberg.  

Anmälan: Anmälan görs på Svemo TA.  

Sista anmälningsdag : 2025-12-10  

Anmälningsavgift: 700:-/lag (Minihjulracet 300 kr) som betalas via SVEMO TA 

Max antal Lag 120   

Licenser: Förare skall inneha enduro-licens giltig 2025, tillfällig licens löses på www.svemo.se. innan 

tävlingen.  

I år kommer E0 och E1 att vara med i hjulracet så vi vill att ni visar hänsyn till dom ute i spåret. 

Startordning: Masstart på crossbanan med avslagen motor El hoj gashanden på huvudet.E0/E1 

startar i bakre led. 

Klasser:  

1: Guldhjälm 65cc  



2: Guldhjälm 85cc  

3: E0 

4: E1 

5: Junior  

6: Bredd  

7: Dam  

8: Familj/Mix  

I familje/Mix klassen tävlar Tex. far/son, herr/fru, bröder/systrar. Vi har även tänkt att E0/E1 kan vara 

med nån Bredd,Junior eller Dam och bilda ett lag. 

Vi vill att denna tävling skall vara öppen för alla oavsett nivå på förare och vi visar hänsyn till varandra 

efter banan så att det blir en trevlig upplevelse för alla inblandade.  

Anmälan på plats: Klubbstugan med transpondercheck senast en timme innan start i respektive klass.  

Starttid: Guldhjälm 9:00 mastervarv resterande klasser 11:00  

Körtid:ca60min respektive 180 min. Max tid 3h30min  

Utrustning: Enligt specialregemente Enduro.  

Förarsammanträde: 15 min innan start  

Tidtagning: AMB MX transponder används vid tidtagning, föraren skall medföra en egen transponder 

per lag som flyttas över vid växling i avsedd zon och skall monteras i fäste på framgaffeln.Tänk på att 

inte ha transpondern i fickan kan bli störning så ni inte får nån varvtid bäst är att ha den på gaffeln. 

Var noga med att det är rätt transpondernummer som är anmält till laget i Svemo TA  

Depå: Miljömatta enligt SR-Enduro 5.6.3 måste användas vid all service och tankning. Underlåtenhet 

att använda matta medför vid första tillfället ett bötesbelopp om 500 :- och vid upprepad förseelse 

även uteslutning ur tävlingen. Det finns inte ström för laddning av motorcyklar.  

Brandsläckare minst 5kg ska finnas i samtliga servicefordon.  

Bränsle: Tillhandahålls ej av arrangören.  

Resultatlista: Anslås på anslagstavlan vid speakertornet snarast alla förare är i mål .  

Priser: Pokaler till topp 3 i varje klass.  

Prisutdelning: Vid speakertornet under tävlingsdagen, efter protesttidens utgång.  

Protester: enligt SR 8.9  

Avlysning: Om inte minst 40 lag är anmälda 2025-12-10  

Ansvar: Allt deltagande sker på egen risk, SVEMO, SMK Gävle, dess tävlingsledning och funktionärer 

frånsäger sig allt ansvar för under tävlingen inträffade olyckor.  

Återbud görs på SVEMO TA.  

Tävlingsledare/ Arrangörsansvarig: Kim Eriksson   



Supervisor: Mikael Zakrisson  

Säkerhetschef: Ronny Andersson  

Miljöansvarig: Jonas Fyhr   

Kontaktperson: Kim Eriksson 0703514135 mekanikern@live.com   

Övrigt: Kvällsetapp hålls på Teknikparken se inbjudan facebook /hemsidan  


